MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

2º BATALHÃO FERROVIÁRIO
BATALHÃO MAUÁ

AVISO DE CONVOCAÇÃO

EDITAL nº 001/24–PCTD/2º BFv, de 2 de janeiro de 2024

             O COMANDANTE DO 2º BATALHÃO FERROVIÁRIO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Pessoal Civil por Tempo Determinado (PCTD).

            Para maiores informações, entrar em contato com o Setor de Pessoal Civil da Unidade no
telefone 3690-5039.

Araguari-MG, 23 de maio de 2024.

ROMUALDO CRISANTO EUFRAZIO – Ten Cel
                                   Comandante do 2° Batalhão Ferroviário

FUNÇÃO Nr 07 - Agente Serviço de Engenharia - Operador de máquinas VAGAS: 02

Nome completo

Nayron Fernando da Silva Cunha

Carlos Murilo Teixeira Carrijo

		2024-05-23T10:16:52-0300
	ROMUALDO CRISANTO EUFRAZIO:02974777490